
U c h w a ł a   Nr XX/90/08

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 lutego 2008r

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie od Nadleśnictwa Wyszków działek 
pod drogami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  przez  Gminę  Brańszczyk  od  Nadleśnictwa  Wyszków 
następujących  działek  gruntu   oznaczonych  numerami  ewidencyjnymi  jako:  działka   nr  844 
położona  w  miejscowości  Poręba  Kocęby,  działka  nr  292  i  nr  293  położone  w  miejscowości 
Białebłoto-Kurza  i  działka  nr  161  i  nr  173  położone  w  miejscowości  Dalekie-Tartak  z 
przeznaczeniem pod drogi publiczne.

§ 2.

Szczegółowe zasady dzierżawy określi umowa zawarta pomiędzy stronami.

§ 3.

Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu dzierżawy gruntów będzie podatek od nieruchomości.

§ 4.
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gałązka


